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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 46.000 medarbejdere i 115 
lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger og 
skal alene betragtes som generel vejledning. Publika-
tionen dækker ikke specifikke situationer, og du bør 
ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO 
for at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, 
vores partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

BDO KOMMUNERNES REVISION

Det kan være farligt at forlade sig på kommunens økonomisystem, når der skal følges op på 
svært styrbare områder som det specialiserede socialområde.

Vi har udviklet et værktøj til aktivitetsbaseret økonomistyring, der hurtigt og effektivt 
hjælper din kommune med at styre og prioritere opgaveløsningen og udgiftsudviklingen på 
området.

Med værktøjet opnår du
•	 Overblik over økonomien, herunder sikkerhed for forventede regnskabstal
•	 Bedre styring af mellemkommunale betalinger
•	 Ledelsesinformation
•	 Større gennemsigtighed.

Værktøjet er specielt udviklet til de krav, som er udmøntet i økonomiaftalen for 2010 mel-
lem regeringen og KL. 

Værktøjet giver dig endvidere overblik over eventuelt manglende harmonisering i sagsbe-
handlingen, bedre mulighed for at fastsætte serviceniveauet samt mulighed for at bench-
marke med andre kommuner på et meget detaljeret niveau.

Ønsker I også at opnå kontante fordele, så kontakt os. I samarbejde med jer udarbejder vi en 
individuel plan for, hvordan og på hvilke områder, vi kan hjælpe jeres kommune. 

Få mere at vide
Du er altid velkommen til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlæg-
ger konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner.

Kontakt
Ledende revisor Poul Movild, tlf. 51 58 60 32, e-mail: pom@bdo.dk
Chefkonsulent Jeppe Svendsen, tlf. 24 29 50 58, e-mail: jsd@bdo.dk

Styr på det specialiserede 
socialområde


